
                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Deliberazione n. 565 

Adottata dal Direttore Generale in data 31.05.2023 

OGGETTO: Proroga del comando finalizzato del prof. Andrea Figus, Direttore della S.C. Chirurgia 

Plastica e Microchirurgia dell’AOU di Cagliari e professore ordinario di Chirurgia Plastica 

dell’Università di Cagliari. 

Il Direttore Generale 

Dott.ssa Chiara Seazzu 

Coadiuvato da 

Direttore Amministrativo Dott. Antonio Tognotti 

Direttore Sanitario Dott. Giancarlo Angioni 

Su proposta della Struttura Servizio del Personale 

PREMESSO che con deliberazione n. 757 del 10.08.2022 è stato autorizzato il comando finalizzato 

presso il Dipartimento Emergenza – Urgenza della ASST Grande Ospedale 

Metropolitano Niguarda del prof. Andrea Figus – Direttore della S.C. Chirurgia 

Plastica e Microchirurgia dell’AOU di Cagliari e professore ordinario di Chirurgia 

Plastica dell’Università di Cagliari, della durata di nove mesi con decorrenza 

16.09.2022; 

VISTA - la nota del prof. Andrea Figus, acquisita al protocollo aziendale al n. PG/2023/6975 

del 16.05.2023, con la quale si richiede l’assenso alla proroga del comando finalizzato 

in parola per il periodo di un ulteriore anno a decorrere dal 15.06.2023; 

 - la disposizione della Direzione Aziendale in ordine alla proroga del comando 

finalizzato in argomento; 

RITENUTO di poter accogliere la richiesta pervenuta; 

DATO ATTO che il soggetto che propone il presente atto non incorre in alcuna delle cause di 

incompatibilità previste dalla normativa vigente, con particolare riferimento al Codice  

di Comportamento dei pubblici dipendenti e alla normativa in tema di anticorruzione 

e che non sussistono, in capo allo stesso, situazioni di conflitto di interesse in relazione 

all’oggetto, ai sensi della legge n.190/2012 

DELIBERA 

Per le motivazioni e le finalità riportate in premessa che qui si intendono integralmente richiamate: 



                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Deliberazione n. 565 

Adottata dal Direttore Generale in data 31.05.2023 

1.  Di disporre l’assenso alla proroga del comando finalizzato presso il Dipartimento Emergenza 

– Urgenza della ASST Grande Ospedale Metropolitano Niguarda del prof. Andrea Figus – 

Direttore della S.C. Chirurgia Plastica e Microchirurgia dell’AOU di Cagliari e professore 

ordinario di Chirurgia Plastica dell’università di Cagliari, fino al 15.06.2024 con le stesse 

modalità e alle medesime condizioni di cui alla deliberazione n. 757 del 10.08.2022; 

2. di dare mandato al Servizio Amministrazione del Personale per gli adempimenti di 

competenza. 

 

Il Direttore Amministrativo                                Il Direttore Sanitario  

Dott. Antonio Tognotti        Dott. Giancarlo Angioni

     F.to                 F.to 

Il Direttore Generale 

  Dott.ssa Chiara Seazzu 

    F.to 

Il Direttore S.S.D. Affari Generali 

certifica che la deliberazione è stata pubblicata all’Albo pretorio on line dell’Azienda Ospedaliero 

Universitaria di Cagliari a partire dal 01.06.2023, resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi 

ed è stata porta a disposizione per la consultazione 

 

S.C. Servizio del Personale - Direttore Dott.ssa Maria Luisa Mastino  F.to 

Estensore: Dott.ssa Eleonora Deidda 

 


